TẬP ĐOÀN CNCS VIỆT NAM

CÔNG TY CP GỖ MDF VRG

QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số 01/2025-CBTT.MDFQT      Quảng Trị, ngày 03 tháng 1 Năm 2025

          CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

     Kính gửi: Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

                       Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty CP Gỗ MDF VRG Quảng Trị

- Mã chứng khoán: MDF

- Địa chỉ trụ sở chính: Khu CN Quán Ngang, xã Gio Quang, huyện Gio Linh, tỉnh

Quảng trị

- Điện thoại: 0233.3560369

- Fax: 0233.3560482

- Người thực hiện công bố thông tin: Dương Tấn Thanh - Tổng giám đốc Công ty

2. Nội dung thông tin công bố:

- Quyết định số 103/QĐ-HĐQT.MDFQT ngày 31/12/2024 của Hội đồng quản trị về

việc thôi giử chức vụ đối với người quản lý công ty đối với:

  + Ông: Nguyễn Mạnh Cường thôi giử chức Kế toán trưởng công ty

- Quyết định số 104/QĐ-HĐQT.MDFQT ngày 31/12/2024 của Hội đồng quản trị về

việc giao phụ trách phòng Tài chính - kế toán công ty đối với:

  + Ông: Cao Duy Hải

  + Chức vụ: Phó phòng tài chính - kế toán phụ trách phòng Tài chính - kế toán công

ty

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại đường

dẫn http://www.mdfquangtri.vn.

       Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm:

- QĐ:Số 103/QĐ-ĐHCĐ.MDFQT

- QĐ:Số 104/QĐ-ĐHCĐ.MDFQT